
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 
zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“): 
 
 

„Chlazení budovy radnice - Ivančice“ 
 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),                                   

ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Město Ivančice 
Sídlo:   Palacké náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
Právní forma: 801/obec 
Zastoupená:  Milan Buček, starosta města 
IČ:   00281859 
DIČ:    CZ00281859 
2. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: „Chlazení budovy radnice - Ivančice“ 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 
ZZVZ 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž chlazení (klimatizace), včetně 
elektroinstalace, v prostorách radnice v Ivančicích. 

Předpokládaná cena 2.750.000,- Kč 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Smlouva byla uzavřena na částku 1.990.700,29 bez DPH. 
 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Poř. Subjekt  IČO Adresa  Nabídková cena bez DPH 

1 KLIMAX TEPLICE, s.r.o. 25409174 Teplická 45, 417 23 Košťany 2.794.981,71 Kč 



2 VORTAXAIR s.r.o. 06674241 Nekvasilova 586/13, 186 00 Praha 1.959.372,-- Kč 

3 Chlazení Nečas s.r.o. 06975381 Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou 2.388.197,30 Kč 

4 ENCOFA SERVIS s.r.o. 29256593 
Příční 118/10, Zábrdovice (Brno – Střed), 602 00 

Brno 
2.428.732,90 Kč 

5 DCI Czech a.s. 04501624 Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 2.850.000,-- Kč 

6 SPIE Stangl Technik spol. s r.o. 29039347 Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 2.392.179,21 Kč 

7 Technika budov, s.r.o. 60711825 Křenova 42, 602 00 Brno 1.990.700,29 Kč 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
Vyloučený účastník společnost VORTEXAIR s.r.o., IČO: 06674241, se sídlem Nekvasilova 
586/13, 186 00 Praha. 
 
Odůvodnění: 
Komise při svém jednání dne 28.11.2023 dospěla k závěru, že je třeba vyzvat účastníka 
VORTEXAIR s.r.o., IČO: 06674241, se sídlem Nekvasilova 586/13, 186 00 Praha, 
k předložení chybějícího dokumentu, a to: 

- Položkový rozpočet stavby ve formátu PDF (nabídka obsahuje pouze krycí list 
rozpočtu, tj. 1 strana) 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval účastníka k vysvětlení nabídky, a to podáním ze 
dne 01.12.2023 prostřednictvím profilu zadavatele. Účastník v poskytnuté lhůtě žádné 
vysvětlení zadavateli nedoručil ani nijak na výzvu nereagoval, i když je vykázáno doručení 
v přístupu k výzvě dne 01.12.2023.  
 
Komise doporučuje zadavateli vyloučit účastníka VORTEXAIR s.r.o., IČO: 06674241, se 
sídlem Nekvasilova 586/13, 186 00 Praha, z další účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 
48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, a to z důvodu, že účastník nikterak nereagoval na žádost (výzvu) 
zadavatele o vysvětlení nabídky ze dne 01.12.2023. 
 
6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
 
Smlouva byla uzavřena s dodavatelem Technika budov, s.r.o., IČO: 60711825, se sídlem 
Křenova 42, 602 00 Brno. 
Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 
 
7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Zadavateli není znám žádný poddodavatel 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Nepoužito 
 



9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomuto došlo 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 

nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

 
Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání pouze v elektronické podobě. 
 
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
14. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
nerelevantní - jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Nerelevantní – nebylo požadováno 
 
V Ivančice dne 28.02.2024 
 
 
elektronicky podepsáno 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
Milan Hošek 
dle pověření 


		2024-02-28T07:13:45+0100
	Milan Hošek




